Se deleagă ansamblul „Floricica” a Școlii de muzică din Larga la Festivalul 

Folcloric „Floare de salcâm” în comuna Arbore, județul Suceava, România 

pentru 02-03 iunie 2024. 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli cu privire la participarea la Festival în valoare 

de 7046,80 (șapte mii patruzeci și șase) lei conform anexei. 

3. Cheltuielile vor fi retribuire din bugetul aprobat al Primăriei comunei Larga 

cod ECO 222710. 

4. Controlul asupra îndeplinirii dispoziţiei date se pune în sarcina contabilului-

șef D-na Angela LARSCHI.